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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11816023T

2. Data e Regjistrimit 16/06/2021
3. Emri i Subjektit NETIBAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku, Kompleksi 
"Homeplan" shk 7 ,I)yqani nr 5 , Nr pasurise 3/201 +7-N5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillime Aplikacionesh per Pagesa Online; Tregtim dhe 

Dhenie me qera ndaj klienteve paketa Reseller Hosting 
meqellimin e rishitjes paketave webhost nga 
klienti;Mirembajtje teknike per servera, webhost, faqe 
interneti,programe kompjuterike, rrjete kompjuterike etj. 
Kryeja eregjistrimit, modifikimin dhe fshirjen e domain-eve 
.al.com.al .net.al .com .org .net.info, etj te gjitha tld; 
Sherbimedhe Konsulence IT ne biznese dhe individe, si 
mirembajtjekompjuterash dhe rrjeteve kompjuterike, 
instalime softwarekompjuterike sipas kerkesave te klientit 
etj; Zgjidhje dhe Ndertime te rrjeteve te telekomunikacionit, 
servera dhewebserver, rrjete intranet extranet; Prodhim dhe 
Tregtim brenda dhe jashte vendit te pajiseve kompjuterike; 
Tregtimi,shitja, blerja e makinerive per realizimin e 
qellimeve te mesiperme. Shitje, Blerje. shkembim, marrja 
ose dhenia meqira e pasurive te paluajtshme per zhvillimin e 
aktivitetit;Trajnime ne fushat e Teknologjise se 
Informacionit si IT, Programues, Dizajnues etj; Perfaqesi te 
konpanive te huaja,per produktet apo sherbimet te cilat 
lidhen direkt apo indirektme Shoqerine. Projektime dhe 
zbatime te ndryshme. Menaxhime dhe Rifreskime 
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Informacionesh te Faqeve te Internetit te klienteve te 
shoqerise; Realizim sistemeshkompjuterike, realizim 
programesh kompiuterike, realizim sistemesh ERP, CRM, 
HR, etj. Import/eksport pajisjeshkompiuterike, elektronike, 
informatike, audiovizive,mjekesore, etj. Sherbime 
mirembajtjeje per pajisje kompjuterike dhe elektronike, 
programe dhe sisteme informatike. Sherbim suporti teknik 
24/7 ndaj klientit dhe tetjereve. Ndertim i qendrave te te 
dhenave ( datacenter) per interesa te shoqerise; Konsulence 
ne fushen e marketingut.Gjithashtu, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar,Shoqeria mund te kryeje dhe te 
realizoje cdo aktivitet qe lidhet direkt, indirekt, eshte si 
rrjedhim apo ka te beje me objektivat e renditura me siper qe 
te arrihet objektivi iShoqerise. Realizim fushatash 
publicitare. Promovime dheMarketing nepermjet email, 
marketing ne facebook,marketing ne google, marketing me 
SMS etj. Zhvillim dhepozicionim i faqeve te internetit ne 
vendet e para ne motorrete kerkimit ( SEO ). Tregtime te 
piodukteve dhe sherbimeve te siperpermendura, si dhe ne 
kompjutere tevecanta, servera, printera, aparate telefonike 
dhe kopjim, aksesoreve te tyre dhe produkteve te konsumit; 
Aktivitetet e analizes, projektimin, zhvillimin, 
dokumentimin, instalimin esistemeve kompjuterike, te 
teknologjise kompjuterike dherrjeteve dhe kryerjen e 
sherbimeve te lidhura; Te ushtoje aktivitetin e tij si subjekt i 
se drejtes tregtare ne fushen e Teknologjise dhe 
Informacionit dhe komunikimet elektronike (T.I.K);
Artur Beqiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2021                Deri: 15/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturBeqiraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 55,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArditSelmanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NETIBAL
E-Mail: info@netibal.com  
Telefon: 0692046680  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-720764-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081CD661-040C-47F7-BD98-2AD36A3051E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD964847-BDC3-4EFF-91F1-4B18B1E7B309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC280B3A-7E68-4849-8B32-7B7D9F4394C5

